
1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ189663 ΑΓ11 00:35.78.1

2011ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184727 ΑΓ11 00:36.73.2

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ191530 ΑΓ11 00:37.80.3

2011ΤΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ191269 ΑΓ11 00:38.75.4

2011ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ189667 ΑΓ11 00:39.49.5

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190018 ΑΓ11 00:43.73.6

2011ΦΑΤΟΛΑΣ ΒΥΡΩΝ ΑΟΠΦ189661 ΑΓ11.7
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ189669 ΚΡ11 00:43.60.1

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΑΓΓ ΩΚΕΑΝΟΣ197257 ΚΡ11 00:52.36.2

2011ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ190027 ΚΡ11.3

2011ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ192313 ΚΡ11.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178135 ΑΓ12 00:35.77.1

2010ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184679 ΑΓ12 00:37.30.2

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΑΓ12 00:37.74.3

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186821 ΑΓ12 00:39.62.4

2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178134 ΑΓ12 00:42.21.5

2010ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ184666 ΑΓ12 00:51.09.6

2010ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184024 ΑΓ12.7

2010ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185430 ΑΓ12.8

2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186888 ΑΓ12.9

2010ΜΑΝΕΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199997 ΑΓ12.10

2010ΔΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182410 ΑΓ12.11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ196840 ΚΡ12 00:35.04.1

2010ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185286 ΚΡ12 00:44.71.2

2010ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195212 ΚΡ12 00:46.94.3

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ184669 ΚΡ12 00:53.40.4

2010ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ184119 ΚΡ12.5

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ12.6

2010ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΡΧΑΛ182324 ΚΡ12.7

2010ΜΑΓΓΕΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ187955 ΚΡ12.8

2010ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191531 ΚΡ12.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟΠΦ196781 ΑΓ9 00:36.10.1

2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ196103 ΑΓ9 00:40.03.2

2013ΚΑΤΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ196778 ΑΓ9 00:40.19.3

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196101 ΑΓ9 00:40.64.4

2013ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΑΡΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199099 ΑΓ9 00:42.45.5

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ9 00:42.88.6

2013ΤΣΕΠΙΛΟΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192870 ΑΓ9 00:45.20.7

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ9 00:46.81.8

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΑΟΠΦ196777 ΑΓ9 00:47.20.9

2013ΣΚΟΔΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ198356 ΑΓ9 00:47.28.10

2013ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199063 ΑΓ9 00:49.14.11

2013ΝΤΟΝΤΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197569 ΑΓ9 00:50.02.12

2013ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ200197 ΑΓ9 00:50.19.13

2013ΖΕΡΒΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199511 ΑΓ9 00:51.06.14

2013ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ197932 ΑΓ9 00:53.44.15

2013ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192554 ΑΓ9 00:55.25.16

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ9.17
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ196783 ΚΡ9 00:40.34.1

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ196576 ΚΡ9 00:43.53.2

2013ΣΚΕΝΔΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.199992 ΚΡ9 00:44.74.3

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΟΦΠΦ197052 ΚΡ9 00:45.95.4

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ9 00:46.18.5

2013ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196962 ΚΡ9 00:47.50.6

2013ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ198737 ΚΡ9 00:50.34.7

2013ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΧΑΛ199096 ΚΡ9 00:51.03.8

2013ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ200198 ΚΡ9 00:52.41.9

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196106 ΚΡ9 00:53.78.10

2013ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΝΗΡΧΑΛ199075 ΚΡ9 00:56.39.11

2013ΤΣΟΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196961 ΚΡ9 00:57.55.12

2013ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΗΡΧΑΛ198252 ΚΡ9 01:01.18.13

2013ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199509 ΚΡ9.14

2013ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199508 ΚΡ9.15

2013ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΛΥΔ ΓΝΟΑ199570 ΚΡ9.16
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187598 ΑΓ10 00:37.09.1

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ10 00:37.32.2

2012ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ194869 ΑΓ10 00:38.05.3

2012ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193604 ΑΓ10 00:38.17.4

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198908 ΑΓ10 00:39.23.5

2012ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ197058 ΑΓ10 00:39.32.6

2012ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ197399 ΑΓ10 00:40.36.7

2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ195097 ΑΓ10 00:40.49.8

2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ193443 ΑΓ10 00:40.82.9

2012ΘΩΜΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187597 ΑΓ10 00:41.90.10

2012ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194467 ΑΓ10 00:42.77.11

2012ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197250 ΑΓ10 00:43.10.12

2012ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ199244 ΑΓ10 00:43.55.13

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΡ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ200098 ΑΓ10 00:44.38.14

2012ΠΑΝΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ195066 ΑΓ10 00:44.49.15

2012ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195090 ΑΓ10 00:44.73.16

2012ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197246 ΑΓ10 00:45.26.17

2012ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193605 ΑΓ10 00:46.43.18

2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ199999 ΑΓ10 00:48.73.19

2012ΤΟΜΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ193398 ΑΓ10 00:50.71.20

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ196100 ΑΓ10 00:52.97.21

2012ΒΑΦΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΟΦΠΦ199943 ΑΓ10 00:53.89.22

2012ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ198738 ΑΓ10.23

2012ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ199696 ΑΓ10.24

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195226 ΑΓ10.25

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Ρ ΑΟΠΦ193436 ΑΓ10.26

2012ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ200498 ΑΓ10.27

2012ΤΟΥΣΙΝΣΚΙ  ΛΙΒΙΟΥ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ200380 ΑΓ10.28

2012ΝΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.200454 ΑΓ10.29
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187600 ΚΡ10 00:36.22.1

2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ194305 ΚΡ10 00:37.22.2

2012ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197303 ΚΡ10 00:37.97.3

2012ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197808 ΚΡ10 00:38.96.4

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197253 ΚΡ10 00:39.11.5

2012ΜΕΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193769 ΚΡ10 00:39.23.6

2012ΓΩΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196959 ΚΡ10 00:40.54.7

2012ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΡΟΔΑΜΑ ΓΝΟΑ196091 ΚΡ10 00:42.98.8

2012ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194468 ΚΡ10 00:43.67.9

2012ΝΙΟΠΑ ΡΟΖΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.193548 ΚΡ10 00:43.74.10

2012ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ188108 ΚΡ10 00:44.32.11

2012ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194997 ΚΡ10 00:46.06.12

2012ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙ ΕΟΦΠΦ197059 ΚΡ10 00:46.65.13

2012ΣΚΑΡΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ197249 ΚΡ10 00:46.98.14

2012ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΝΟΑ172735 ΚΡ10 00:48.48.15

2012ΠΑΠΑΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ195071 ΚΡ10 00:49.88.16

2012ΝΤΡΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΝΟΑ199571 ΚΡ10 00:50.03.17

2012ΡΗΓΟΥ ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΥΡΙΑΜ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198758 ΚΡ10 00:51.95.18

2012ΓΡΟΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ199074 ΚΡ10.19

2012ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ194734 ΚΡ10.20

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198557 ΚΡ10.21
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189385 ΑΓ11.1

2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186900 ΑΓ11.2

2011ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ193819 ΑΓ11.3

2011ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191462 ΑΓ11.4

2011ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΧΑΛ197708 ΑΓ11.5

2011ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ191271 ΑΓ11.6

2011ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182399 ΑΓ11.7
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΚΡ11 05:39.22.1

2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190889 ΚΡ11 06:02.68.2

2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192191 ΚΡ11.3

2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190381 ΚΡ11.4

2011ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ189908 ΚΡ11.5

2011ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199120 ΚΡ11.6

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ189788 ΚΡ11.7

2011ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ190216 ΚΡ11.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΡΑΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186100 ΑΓ12 05:28.36.1

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 ΑΓ12.2

2010ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184050 ΑΓ12.3

2010ΛΑΜΠΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΟΠΦ184675 ΑΓ12.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187410 ΚΡ12 05:58.38.1

2010ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187406 ΚΡ12.2

2010ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ187954 ΚΡ12.3

2010ΦΥΡΟΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197704 ΚΡ12.4

2010ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ197530 ΚΡ12.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ197398 ΑΓ9 00:51.71.1

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ9 00:54.70.2

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ9 00:55.45.3

2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ199408 ΑΓ9 00:59.79.4

2013ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΗΡΧΑΛ197940 ΑΓ9 01:01.52.5

2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ198351 ΑΓ9 01:02.94.6

2013ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192554 ΑΓ9 01:07.13.7

2013ΝΤΟΝΤΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197569 ΑΓ9 01:08.29.8

2013ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΙΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199510 ΑΓ9.9

2013ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199512 ΑΓ9.10

2013ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ197817 ΑΓ9.11

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ196779 ΑΓ9.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197565 ΚΡ9 00:54.19.1

2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ196784 ΚΡ9 00:55.01.2

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ9 00:55.70.3

2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ199407 ΚΡ9 00:55.87.4

2013ΤΣΑΒΑΡΗ ΖΩΗ ΕΟΦΠΦ199253 ΚΡ9 00:58.00.5

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ9 00:59.16.6

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ9 00:59.48.7

2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ196776 ΚΡ9 01:02.24.8

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ196782 ΚΡ9 01:03.50.9

2013ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197568 ΚΡ9 01:03.75.10

2013ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ197349 ΚΡ9 01:03.96.11

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ196785 ΚΡ9 01:04.33.12

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ196788 ΚΡ9 01:06.80.13

2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ196108 ΚΡ9.14

2013ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΕΟΦΠΦ197046 ΚΡ9.15
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠ ΑΟΠΦ196775 ΑΓ10 00:53.10.1

2012ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩ ΩΚΕΑΝΟΣ198246 ΑΓ10 00:53.25.2

2012ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196960 ΑΓ10 00:53.54.3

2012ΔΟΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187602 ΑΓ10 00:54.05.4

2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195099 ΑΓ10 00:54.81.5

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195226 ΑΓ10 00:55.49.6

2012ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195210 ΑΓ10 00:56.09.7

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΑΟΠΦ193440 ΑΓ10 00:58.66.8

2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ10 00:58.86.9

2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ193437 ΑΓ10 01:04.12.10

2012ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΩΚΕΑΝΟΣ196068 ΑΓ10 01:05.57.11

2012ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ197054 ΑΓ10 01:07.48.12

2012ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197148 ΑΓ10.13

2012ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198245 ΑΓ10.14

2012ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΦΟΙ ΩΚΕΑΝΟΣ198558 ΑΓ10.15

2012ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192555 ΑΓ10.16

2012ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ200498 ΑΓ10.17

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΡ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ200098 ΑΓ10.18

2012ΤΟΥΣΙΝΣΚΙ  ΛΙΒΙΟΥ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ200380 ΑΓ10.19

2012ΘΩΜΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187597 ΑΓ10.20
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197302 ΚΡ10 00:46.01.1

2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ193446 ΚΡ10 00:50.86.2

2012ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197807 ΚΡ10 00:51.48.3

2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ194306 ΚΡ10 00:52.05.4

2012ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ ΓΝΟΑ194604 ΚΡ10 00:54.30.5

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ10 00:57.33.6

2012ΠΑΠΑΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ195071 ΚΡ10 01:00.81.7

2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ10 01:01.41.8

2012ΠΙΚΕΑ ΑΘΗΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195002 ΚΡ10.9

2012ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ197709 ΚΡ10.10

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ10.11

2012ΣΚΑΡΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ197249 ΚΡ10.12

2012ΤΣΟΥΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197799 ΚΡ10.13

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ10.14
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ189667 ΑΓ11 01:27.75.1

2011ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ193817 ΑΓ11 01:35.49.2

2011ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ192403 ΑΓ11 01:50.00.3

2011ΓΚΙΡΤΖΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200390 ΑΓ11.4

2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190017 ΑΓ11.5

2011ΜΠΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190904 ΑΓ11.6

2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191102 ΑΓ11.7

2011ΦΑΤΟΛΑΣ ΒΥΡΩΝ ΑΟΠΦ189661 ΑΓ11.8

2011ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182405 ΑΓ11.9

2011ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188962 ΑΓ11.10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190181 ΚΡ11 01:22.61.1

2011ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182401 ΚΡ11 01:30.33.2

2011ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ189386 ΚΡ11 01:37.97.3

2011ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197803 ΚΡ11 01:39.16.4

2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190059 ΚΡ11 01:40.12.5

2011ΠΑΛΛΑΝΤΖΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199952 ΚΡ11.6
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΩΣ ΚΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184718 ΑΓ12 01:20.95.1

2010ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188475 ΑΓ12 01:21.26.2

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ12.3
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178142 ΚΡ12 01:21.83.1

2010ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187409 ΚΡ12 01:24.39.2

2010ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185436 ΚΡ12 01:25.62.3

2010ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185566 ΚΡ12 01:26.56.4

2010ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ196840 ΚΡ12 01:28.51.5

2010ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ196067 ΚΡ12 01:30.55.6

2010ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185286 ΚΡ12 01:34.59.7

2010ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΚΥΒΕΛΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191464 ΚΡ12 01:35.62.8

2010ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ198354 ΚΡ12 01:36.37.9

2010ΤΕΚΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ192651 ΚΡ12 01:39.60.10

2010ΚΑΛΤΣΗ ΛΥΔΙΑ ΕΟΦΠΦ192282 ΚΡ12.11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ193443 ΑΓ10 01:33.58.1

2012ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ197058 ΑΓ10 01:51.47.2

2012ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ197399 ΑΓ10 01:54.95.3

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΑΟΠΦ193440 ΑΓ10 01:55.35.4

2012ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ193367 ΑΓ10 02:06.36.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΑΚΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ10 01:35.25.1

2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ10 01:39.00.2

2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ193446 ΚΡ10 01:40.57.3

2012ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙ ΕΟΦΠΦ197059 ΚΡ10 01:54.99.4

2012ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ188108 ΚΡ10 01:58.22.5

2012ΓΡΟΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ199074 ΚΡ10 02:01.63.6

2012ΠΙΚΕΑ ΑΘΗΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195002 ΚΡ10 02:03.11.7

2012ΝΙΟΠΑ ΡΟΖΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.193548 ΚΡ10.8

2012ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187600 ΚΡ10.9

2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ10.10

2012ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΟΦΠΦ197350 ΚΡ10.11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΡΒΑΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190891 ΑΓ11 01:34.41.1

2011ΤΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ191269 ΑΓ11 01:38.86.2

2011ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ190026 ΑΓ11 01:38.97.3

2011ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182405 ΑΓ11 01:48.70.4

2011ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190382 ΑΓ11 01:50.27.5

2011ΒΙΔΙΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ198241 ΑΓ11 01:53.23.6

2011ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΝΟΑ193818 ΑΓ11 01:53.34.7

2011ΠΡΙΜΙΚΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ200315 ΑΓ11 01:56.16.8

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190018 ΑΓ11.9

2011ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ189663 ΑΓ11.10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ189656 ΚΡ11 01:41.90.1

2011ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195308 ΚΡ11 01:43.76.2

2011ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190338 ΚΡ11 01:44.60.3

2011ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199098 ΚΡ11 01:51.33.4

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΝΟΑ196092 ΚΡ11 01:57.49.5

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190181 ΚΡ11.6

2011ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΗΡΧΑΛ192775 ΚΡ11.7

2011ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ186632 ΚΡ11.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ183971 ΑΓ12 01:34.78.1

2010ΔΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182410 ΑΓ12 01:35.37.2

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185909 ΑΓ12 01:38.28.3

2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178134 ΑΓ12 01:38.46.4

2010ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΡΑΣΙ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189375 ΑΓ12 01:38.80.5

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ172734 ΑΓ12 01:39.65.6

2010ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185430 ΑΓ12 01:44.92.7

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197573 ΑΓ12 02:02.72.8

2010ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188475 ΑΓ12.9

2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ186896 ΑΓ12.10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ184672 ΚΡ12 01:35.03.1

2010ΚΑΛΙΜΙΝΤΖΟΥ ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΔΑΝ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ199116 ΚΡ12 01:35.90.2

2010ΡΟΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185285 ΚΡ12 01:40.88.3

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΚΡ12 01:43.28.4

2010ΚΕΦΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΤΩ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ188466 ΚΡ12 01:47.61.5

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.196487 ΚΡ12 01:47.85.6

2010ΣΜΠΩΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ189186 ΚΡ12 01:48.28.7

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΟΠΦ184667 ΚΡ12 01:59.54.8

2010ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ ΓΝΟΑ184476 ΚΡ12 02:00.33.9

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΩΚΕΑΝΟΣ181256 ΚΡ12.10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193603 ΑΓ10 02:49.74.1

2012ΔΟΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187602 ΑΓ10 03:12.65.2

2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ10 03:23.10.3

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ10 03:25.69.4

2012ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198245 ΑΓ10 03:31.79.5

2012ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΩΚΕΑΝΟΣ196068 ΑΓ10 03:41.15.6

2012ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195251 ΑΓ10.7

2012ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194994 ΑΓ10.8

2012ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194999 ΑΓ10.9

2012ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197148 ΑΓ10.10

2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ10.11

2012ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ197054 ΑΓ10.12

2012ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΑΟΠΦ193439 ΑΓ10.13
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ194734 ΚΡ10 03:00.47.1

2012ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197303 ΚΡ10 03:06.38.2

2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ194306 ΚΡ10 03:19.21.3

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ10 03:20.47.4

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ10 03:45.90.5

2012ΤΟΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194995 ΚΡ10.6

2012ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194997 ΚΡ10.7

2012ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ ΓΝΟΑ194604 ΚΡ10.8

2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ197056 ΚΡ10.9

2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ10.10

2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ10.11

2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ194305 ΚΡ10.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΝΟΑ190132 ΑΓ11 01:08.23.1

2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191102 ΑΓ11 01:13.46.2

2011ΛΑΜΠΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199386 ΑΓ11 01:22.69.3

2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190017 ΑΓ11 01:24.61.4

2011ΔΕΣΚΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191079 ΑΓ11 01:25.27.5

2011ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ189659 ΑΓ11 01:26.26.6

2011ΜΠΕΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198757 ΑΓ11 01:26.89.7

2011ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ192281 ΑΓ11 01:27.86.8

2011ΠΕΝΤΑΒΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ197352 ΑΓ11 01:32.85.9

2011ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198243 ΑΓ11 01:34.41.10

2011ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ197734 ΑΓ11 01:34.59.11

2011ΝΤΟΥΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΟΠΦ189658 ΑΓ11 01:42.91.12

2011ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197145 ΑΓ11 01:45.23.13

2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ196786 ΑΓ11 01:51.79.14

2011ΝΤΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ199417 ΑΓ11.15

2011ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ200103 ΑΓ11.16

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ199097 ΑΓ11.17
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195094 ΚΡ11 01:23.81.1

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΑΓΓ ΩΚΕΑΝΟΣ197257 ΚΡ11 01:24.96.2

2011ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197259 ΚΡ11 01:30.21.3

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΑΟΠΦ194308 ΚΡ11 01:30.34.4

2011ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197254 ΚΡ11 01:30.52.5

2011ΠΑΛΛΑΝΤΖΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199952 ΚΡ11 01:31.04.6

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197256 ΚΡ11 01:31.61.7

2011ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ189666 ΚΡ11 01:32.33.8

2011ΡΙΓΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198907 ΚΡ11 01:33.00.9

2011ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ198253 ΚΡ11 01:35.16.10

2011ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ188320 ΚΡ11 01:40.13.11

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ194307 ΚΡ11 01:42.33.12

2011ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194470 ΚΡ11 01:43.95.13

2011ΤΣΙΓΚΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ192333 ΚΡ11 01:44.48.14

2011ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ192313 ΚΡ11 01:46.74.15

2011ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΙΟΛΗ ΓΝΟΑ196104 ΚΡ11 01:59.20.16

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195211 ΚΡ11 02:00.50.17

2011ΖΕΜΠΕΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΝΗΡΧΑΛ192391 ΚΡ11 02:07.80.18

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ191267 ΚΡ11.19
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178136 ΑΓ12 01:05.64.1

2010ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184024 ΑΓ12 01:06.28.2

2010ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178135 ΑΓ12 01:07.43.3

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ172734 ΑΓ12 01:12.99.4

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187434 ΑΓ12 01:13.58.5

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΑΓ12 01:13.61.6

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186821 ΑΓ12 01:18.87.7

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ12 01:20.76.8

2010ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184679 ΑΓ12 01:21.06.9

2010ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ186465 ΑΓ12 01:25.75.10

2010ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ184666 ΑΓ12 01:26.95.11

2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΥΛΟ ΕΟΦΠΦ188502 ΑΓ12 01:28.75.12

2010ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197702 ΑΓ12 01:31.09.13

2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟ ΕΟΦΠΦ188501 ΑΓ12 01:39.12.14

2010ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ190744 ΑΓ12 01:39.69.15

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197573 ΑΓ12 01:50.83.16

2010ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ185422 ΑΓ12.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185431 ΚΡ12 01:11.83.1

2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184452 ΚΡ12 01:13.17.2

2010ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΙΡΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187017 ΚΡ12 01:14.90.3

2010ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΙΡΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ191277 ΚΡ12 01:15.29.4

2010ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ184119 ΚΡ12 01:16.70.5

2010ΚΟΥΛΠΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ184674 ΚΡ12 01:17.03.6

2010ΚΑΛΙΜΙΝΤΖΟΥ ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΔΑΝ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ199116 ΚΡ12 01:17.18.7

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ184671 ΚΡ12 01:17.30.8

2010ΦΥΡΟΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197704 ΚΡ12 01:18.24.9

2010ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΚΥΒΕΛΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191464 ΚΡ12 01:20.11.10

2010ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ186822 ΚΡ12 01:20.33.11

2010ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195212 ΚΡ12 01:20.75.12

2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185128 ΚΡ12 01:20.96.13

2010ΛΙΓΟΜΕΝΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187843 ΚΡ12 01:21.66.14

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΟΠΦ184677 ΚΡ12 01:21.83.15

2010ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ ΓΝΟΑ184476 ΚΡ12 01:23.23.16

2010ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛΙ ΑΟΠΦ184668 ΚΡ12 01:23.26.17

2010ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΡΧΑΛ182324 ΚΡ12 01:24.69.18

2010ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ198354 ΚΡ12 01:25.39.19

2010ΣΧΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198395 ΚΡ12 01:26.87.20

2010ΠΑΠΑΔΕΔΕ ΛΗΔΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195225 ΚΡ12 01:27.34.21

2010ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198150 ΚΡ12 01:27.88.22

2010ΠΙΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198756 ΚΡ12 01:29.24.23

2010ΔΑΝΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ194183 ΚΡ12 01:30.20.24

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ184669 ΚΡ12 01:30.42.25

2010ΒΟΥΛΑΛΑ ΖΩΗ ΩΚΕΑΝΟΣ198242 ΚΡ12 01:35.11.26

2010ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΕΛΙΝ ΓΝΟΑ186654 ΚΡ12 01:46.64.27

2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 ΚΡ12.28

2010ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ184676 ΚΡ12.29

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178142 ΚΡ12.30
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184727 ΑΓ11 02:59.58.1

2011ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182399 ΑΓ11 03:17.83.2

2011ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189787 ΑΓ11 03:27.17.3

2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ197583 ΑΓ11.4

2011ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ193817 ΑΓ11.5

2011ΤΣΙΡΟΥΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ192405 ΑΓ11.6

2011ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188962 ΑΓ11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190087 ΚΡ11 03:21.95.1

2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190383 ΚΡ11.2

2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190898 ΚΡ11.3

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ189788 ΚΡ11.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186888 ΑΓ12 03:00.50.1

2010ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΦ184632 ΑΓ12 03:01.54.2

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ12 03:01.58.3

2010ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ185193 ΑΓ12.4

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΑΓ12.5

2010ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧ ΕΟΦΠΦ191320 ΑΓ12.6
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ12 02:44.98.1

2010ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191531 ΚΡ12 02:55.36.2

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ12 03:00.02.3

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΩΚΕΑΝΟΣ181256 ΚΡ12 03:01.83.4

2010ΜΑΓΓΕΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ187955 ΚΡ12.5

2010ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185566 ΚΡ12.6

2010ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ196067 ΚΡ12.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191462 ΑΓ11 02:49.78.1

2011ΤΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ191269 ΑΓ11 02:50.04.2

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ191530 ΑΓ11 02:52.36.3

2011ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190382 ΑΓ11 02:54.45.4

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190018 ΑΓ11 02:54.97.5

2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189385 ΑΓ11 03:08.81.6

2011ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ193819 ΑΓ11 03:09.76.7

2011ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ192281 ΑΓ11 03:09.98.8

2011ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΧΑΛ197708 ΑΓ11 03:19.65.9

2011ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198243 ΑΓ11 03:23.17.10

2011ΜΠΕΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198757 ΑΓ11.11

2011ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188962 ΑΓ11.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΚΡ11 02:44.89.1

2011ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ190027 ΚΡ11 02:53.59.2

2011ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190338 ΚΡ11 03:01.33.3

2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190059 ΚΡ11 03:06.11.4

2011ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ189386 ΚΡ11 03:22.75.5

2011ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ189666 ΚΡ11 03:34.30.6

2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190383 ΚΡ11.7

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195211 ΚΡ11.8

2011ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΗΡΧΑΛ192775 ΚΡ11.9

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ191267 ΚΡ11.10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186888 ΑΓ12 02:41.99.1

2010ΔΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182410 ΑΓ12 02:43.22.2

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186821 ΑΓ12 02:51.17.3

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΑΓ12 02:52.07.4

2010ΠΟΔΗΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕ ΩΚΕΑΝΟΣ198244 ΑΓ12 02:53.85.5

2010ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185430 ΑΓ12 03:00.81.6

2010ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195093 ΑΓ12 03:05.66.7

2010ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ184666 ΑΓ12 03:07.06.8

2010ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ186465 ΑΓ12 03:12.43.9

2010ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ185193 ΑΓ12.10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 ΚΡ12 02:29.95.1

2010ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ187954 ΚΡ12 02:38.80.2

2010ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ187012 ΚΡ12 02:42.31.3

2010ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ184119 ΚΡ12 02:45.36.4

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.196487 ΚΡ12 02:46.83.5

2010ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΙΡΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ191277 ΚΡ12 02:47.24.6

2010ΜΑΓΓΕΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ187955 ΚΡ12 02:54.02.7

2010ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185436 ΚΡ12 02:57.52.8

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187408 ΚΡ12 03:01.72.9

2010ΣΧΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198395 ΚΡ12 03:05.07.10

2010ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185286 ΚΡ12 03:06.56.11

2010ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΡΧΑΛ182324 ΚΡ12 03:07.05.12

2010ΛΙΓΟΜΕΝΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187843 ΚΡ12 03:07.13.13

2010ΔΑΝΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ194183 ΚΡ12 03:14.90.14

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ184669 ΚΡ12 03:32.12.15

2010ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195212 ΚΡ12.16

2010ΤΕΚΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ192651 ΚΡ12.17
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ9 00:45.94.1

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ9 00:51.61.2

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ9.3

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ9.4

2013ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ190609 ΑΓ9.5

2013ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ199403 ΑΓ9.6

2013ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟΠΦ196781 ΑΓ9.7

2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ199408 ΑΓ9.8

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197574 ΑΓ9.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ9 01:02.81.1

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ9.2

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ9.3

2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ196783 ΚΡ9.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187598 ΑΓ10 00:41.76.1

2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ193443 ΑΓ10 00:41.80.2

2012ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197705 ΑΓ10 00:45.57.3

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Ρ ΑΟΠΦ193436 ΑΓ10 00:50.24.4

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198908 ΑΓ10 00:54.04.5

2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ193437 ΑΓ10 00:54.79.6

2012ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197250 ΑΓ10 00:54.90.7

2012ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193603 ΑΓ10.8

2012ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197148 ΑΓ10.9

2012ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198245 ΑΓ10.10

2012ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩ ΩΚΕΑΝΟΣ198246 ΑΓ10.11

2012ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192555 ΑΓ10.12

2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠ ΑΟΠΦ196775 ΑΓ10.13
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ194305 ΚΡ10 00:38.20.1

2012ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ ΓΝΟΑ194604 ΚΡ10 00:49.26.2

2012ΝΙΟΠΑ ΡΟΖΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.193548 ΚΡ10 00:50.26.3

2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ197056 ΚΡ10 00:58.52.4

2012ΤΟΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194995 ΚΡ10.5

2012ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195250 ΚΡ10.6

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΑΚΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ10.7

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ10.8

2012ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197808 ΚΡ10.9

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ10.10

2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ10.11

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ10.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΡΒΑΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190891 ΑΓ11 00:43.21.1

2011ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ190026 ΑΓ11 00:43.83.2

2011ΜΠΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190904 ΑΓ11 00:47.93.3

2011ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΝΟΑ193818 ΑΓ11 00:49.27.4

2011ΣΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ189473 ΑΓ11 00:53.53.5

2011ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197145 ΑΓ11 00:54.15.6

2011ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ191271 ΑΓ11 00:54.69.7

2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ197583 ΑΓ11 00:55.12.8

2011ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ193819 ΑΓ11 00:55.53.9

2011ΝΤΟΥΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΟΠΦ189658 ΑΓ11 00:56.19.10

2011ΜΙΝΑΡΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197252 ΑΓ11 00:56.69.11

2011ΒΙΔΙΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ198241 ΑΓ11 00:56.84.12

2011ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196094 ΑΓ11 00:58.68.13

2011ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ197734 ΑΓ11 00:59.99.14

2011ΦΑΤΟΛΑΣ ΒΥΡΩΝ ΑΟΠΦ189661 ΑΓ11 01:00.99.15

2011ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ199401 ΑΓ11 01:04.83.16

2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΝΟΑ190132 ΑΓ11.17

2011ΠΡΙΜΙΚΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ200315 ΑΓ11.18

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ197057 ΑΓ11.19
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ190216 ΚΡ11 00:43.48.1

2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190381 ΚΡ11 00:45.38.2

2011ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195308 ΚΡ11 00:47.63.3

2011ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190338 ΚΡ11 00:48.40.4

2011ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195094 ΚΡ11 00:50.20.5

2011ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199098 ΚΡ11 00:50.96.6

2011ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182401 ΚΡ11 00:51.58.7

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ194307 ΚΡ11 00:53.65.8

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197256 ΚΡ11 00:53.70.9

2011ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199120 ΚΡ11 00:54.00.10

2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190898 ΚΡ11 00:54.20.11

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΑΟΠΦ194308 ΚΡ11 00:55.98.12

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195211 ΚΡ11 00:58.26.13

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΝΟΑ196092 ΚΡ11.14

2011ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ189669 ΚΡ11.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 84
Τρι  24.05.2022  16:28



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 ΑΓ12 00:38.34.1

2010ΛΑΜΠΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΟΠΦ184675 ΑΓ12 00:42.11.2

2010ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ183971 ΑΓ12 00:42.69.3

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185909 ΑΓ12 00:45.06.4

2010ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΡΑΣΙ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189375 ΑΓ12 00:46.20.5

2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟ ΕΟΦΠΦ188501 ΑΓ12 00:53.24.6

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197573 ΑΓ12 00:53.47.7

2010ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ186465 ΑΓ12.8

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187434 ΑΓ12.9

2010ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184050 ΑΓ12.10

2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΥΛΟ ΕΟΦΠΦ188502 ΑΓ12.11

2010ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧ ΕΟΦΠΦ191320 ΑΓ12.12

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ184421 ΑΓ12.13

2010ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΦ184632 ΑΓ12.14
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184452 ΚΡ12 00:40.30.1

2010ΚΑΛΙΜΙΝΤΖΟΥ ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΔΑΝ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ199116 ΚΡ12 00:44.83.2

2010ΡΟΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185285 ΚΡ12 00:45.57.3

2010ΚΕΦΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΤΩ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ188466 ΚΡ12 00:47.69.4

2010ΣΜΠΩΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ189186 ΚΡ12 00:48.68.5

2010ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ186822 ΚΡ12 00:50.25.6

2010ΛΙΓΟΜΕΝΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187843 ΚΡ12 00:50.86.7

2010ΚΑΛΠΟΥΝΙΑ ΑΓΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187895 ΚΡ12.8

2010ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187409 ΚΡ12.9

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ12.10

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΚΡ12.11

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΩΚΕΑΝΟΣ181256 ΚΡ12.12

2010ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛΙ ΑΟΠΦ184668 ΚΡ12.13

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ184672 ΚΡ12.14

2010ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ184676 ΚΡ12.15

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΟΠΦ184677 ΚΡ12.16
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΙΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199510 ΑΓ9 00:50.94.1

2013ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199512 ΑΓ9 00:51.88.2

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ196779 ΑΓ9 00:52.90.3

2013ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ200197 ΑΓ9 00:57.35.4

2013ΖΕΡΒΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199511 ΑΓ9 00:57.49.5

2013ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ197932 ΑΓ9 00:58.21.6

2013ΣΚΟΔΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ198356 ΑΓ9 00:59.13.7

2013ΠΥΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ200462 ΑΓ9.8

2013ΚΑΤΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ196778 ΑΓ9.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ9 00:48.19.1

2013ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197565 ΚΡ9 00:50.25.2

2013ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ197349 ΚΡ9 00:52.03.3

2013ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ198737 ΚΡ9 00:54.49.4

2013ΣΚΕΝΔΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.199992 ΚΡ9 00:54.79.5

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ196785 ΚΡ9 00:55.10.6

2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ196776 ΚΡ9 00:55.82.7

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196106 ΚΡ9 00:56.94.8

2013ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199509 ΚΡ9 00:57.80.9

2013ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΧΑΛ199096 ΚΡ9 01:00.61.10

2013ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ200198 ΚΡ9 01:01.25.11

2013ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΝΗΡΧΑΛ199075 ΚΡ9 01:01.49.12

2013ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196962 ΚΡ9 01:01.50.13

2013ΤΣΟΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196961 ΚΡ9 01:01.50.14

2013ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΗΡΧΑΛ198252 ΚΡ9 01:05.32.15

2013ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199508 ΚΡ9 01:06.10.16

2013ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΛΥΔ ΓΝΟΑ199570 ΚΡ9.17

2013ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΡΙΤ.ΠΑΤΗΣ200134 ΚΡ9.18
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ10 00:42.56.1

2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ10 00:47.10.2

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ197050 ΑΓ10 00:47.16.3

2012ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197572 ΑΓ10 00:50.41.4

2012ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΑΟΠΦ193439 ΑΓ10 00:52.03.5

2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ199999 ΑΓ10 00:53.83.6

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ10 00:53.88.7

2012ΒΑΦΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΟΦΠΦ199943 ΑΓ10 00:55.84.8

2012ΜΟΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ197784 ΑΓ10 00:56.28.9

2012ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ199244 ΑΓ10 00:59.23.10

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ196100 ΑΓ10 01:01.78.11

2012ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ198738 ΑΓ10.12

2012ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ199696 ΑΓ10.13

2012ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195210 ΑΓ10.14

2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ195097 ΑΓ10.15

2012ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ200498 ΑΓ10.16

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΡ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ200098 ΑΓ10.17

2012ΤΟΥΣΙΝΣΚΙ  ΛΙΒΙΟΥ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ200380 ΑΓ10.18

2012ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187598 ΑΓ10.19

2012ΝΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.200454 ΑΓ10.20
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΕΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193769 ΚΡ10 00:43.81.1

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197253 ΚΡ10 00:45.92.2

2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ10 00:48.94.3

2012ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΡΟΔΑΜΑ ΓΝΟΑ196091 ΚΡ10 00:49.12.4

2012ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197303 ΚΡ10 00:49.33.5

2012ΛΙΑΚΟΥΤΣΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΟΣΜΕΣΟΓ197720 ΚΡ10 00:50.48.6

2012ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙ ΕΟΦΠΦ197059 ΚΡ10 00:52.98.7

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198557 ΚΡ10 00:54.94.8

2012ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ197709 ΚΡ10 00:55.02.9

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ10 00:55.37.10

2012ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΝΟΑ172735 ΚΡ10 00:56.63.11

2012ΤΣΟΥΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197799 ΚΡ10 00:57.55.12

2012ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΟΦΠΦ197049 ΚΡ10 00:58.55.13

2012ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΟΦΠΦ197350 ΚΡ10 01:02.08.14

2012ΝΤΡΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΝΟΑ199571 ΚΡ10 01:02.95.15

2012ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197302 ΚΡ10.16

2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ10.17

2012ΠΑΝΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΤ.ΠΑΤΗΣ200138 ΚΡ10.18
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184727 ΑΓ11 01:22.40.1

2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186900 ΑΓ11 01:45.97.2

2011ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ189667 ΑΓ11.3
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190181 ΚΡ11 01:28.62.1

2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190381 ΚΡ11.2

2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190889 ΚΡ11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 84
Τρι  24.05.2022  16:28



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΡΑΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186100 ΑΓ12.1

2010ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184679 ΑΓ12.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΙΡΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187017 ΚΡ12 01:25.63.1

2010ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187410 ΚΡ12 01:32.27.2

2010ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187406 ΚΡ12.3

2010ΚΟΥΛΠΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ184674 ΚΡ12.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ197398 ΑΓ9 01:23.48.1

2013ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΑΡΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199099 ΑΓ9 01:32.32.2

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ9 01:32.45.3

2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ196103 ΑΓ9 01:34.37.4

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196101 ΑΓ9 01:34.88.5

2013ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ190609 ΑΓ9 01:39.46.6

2013ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΗΡΧΑΛ197940 ΑΓ9 01:41.70.7

2013ΤΣΕΠΙΛΟΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192870 ΑΓ9 01:43.30.8

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ9 01:50.56.9

2013ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ197817 ΑΓ9.10

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ9.11

2013ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199063 ΑΓ9.12

2013ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ199403 ΑΓ9.13

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΑΟΠΦ196777 ΑΓ9.14

2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ198351 ΑΓ9.15

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197574 ΑΓ9.16
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ196576 ΚΡ9 01:36.25.1

2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ196784 ΚΡ9 01:36.35.2

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ196782 ΚΡ9 01:39.36.3

2013ΤΣΑΒΑΡΗ ΖΩΗ ΕΟΦΠΦ199253 ΚΡ9 01:42.87.4

2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ196108 ΚΡ9 01:42.95.5

2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ199407 ΚΡ9 01:43.52.6

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ9 01:44.70.7

2013ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197568 ΚΡ9.8

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ9.9

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΟΦΠΦ197052 ΚΡ9.10

2013ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΕΟΦΠΦ197046 ΚΡ9.11

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ196788 ΚΡ9.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198908 ΑΓ10 01:28.72.1

2012ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ194869 ΑΓ10 01:28.98.2

2012ΘΩΜΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187597 ΑΓ10 01:32.56.3

2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠ ΑΟΠΦ196775 ΑΓ10 01:32.87.4

2012ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ197058 ΑΓ10 01:33.88.5

2012ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192555 ΑΓ10 01:35.82.6

2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ10 01:35.85.7

2012ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194467 ΑΓ10 01:37.07.8

2012ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197705 ΑΓ10 01:37.77.9

2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ193437 ΑΓ10 01:41.45.10

2012ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195090 ΑΓ10 01:41.46.11

2012ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ197054 ΑΓ10 01:41.75.12

2012ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194994 ΑΓ10 01:45.06.13

2012ΠΑΝΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ195066 ΑΓ10 01:45.54.14

2012ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197250 ΑΓ10 01:45.94.15

2012ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΩΚΕΑΝΟΣ196068 ΑΓ10 01:46.04.16

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ197048 ΑΓ10 01:47.14.17

2012ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194999 ΑΓ10 01:47.89.18

2012ΤΟΜΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ193398 ΑΓ10 01:58.28.19

2012ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193604 ΑΓ10.20

2012ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193605 ΑΓ10.21

2012ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ193367 ΑΓ10.22

2012ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΦΟΙ ΩΚΕΑΝΟΣ198558 ΑΓ10.23

2012ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197572 ΑΓ10.24
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187600 ΚΡ10 01:22.02.1

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ10 01:26.70.2

2012ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197808 ΚΡ10 01:27.08.3

2012ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ194734 ΚΡ10 01:28.29.4

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197253 ΚΡ10 01:28.92.5

2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ194306 ΚΡ10 01:33.48.6

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ10 01:33.70.7

2012ΤΟΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194995 ΚΡ10 01:36.38.8

2012ΠΙΚΕΑ ΑΘΗΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195002 ΚΡ10 01:38.97.9

2012ΤΣΟΥΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197799 ΚΡ10 01:41.11.10

2012ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194468 ΚΡ10 01:42.34.11

2012ΡΗΓΟΥ ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΥΡΙΑΜ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198758 ΚΡ10 02:05.39.12

2012ΓΩΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196959 ΚΡ10.13

2012ΓΡΟΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ199074 ΚΡ10.14
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190017 ΑΓ11 00:45.02.1

2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186900 ΑΓ11 00:46.69.2

2011ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΧΑΛ197708 ΑΓ11 00:47.37.3

2011ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ200103 ΑΓ11 00:52.22.4

2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ197583 ΑΓ11 00:53.04.5

2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ196786 ΑΓ11 00:56.78.6

2011ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ197785 ΑΓ11 00:58.23.7

2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189385 ΑΓ11.8

2011ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189787 ΑΓ11.9

2011ΓΚΙΡΤΖΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200390 ΑΓ11.10

2011ΜΕΤΣΙΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ200034 ΑΓ11.11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190059 ΚΡ11 00:45.94.1

2011ΠΑΛΛΑΝΤΖΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199952 ΚΡ11 00:46.63.2

2011ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197259 ΚΡ11 00:46.81.3

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΝΟΑ196092 ΚΡ11 00:47.17.4

2011ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ189386 ΚΡ11 00:48.16.5

2011ΚΑΡΑΝΤΖΑΛΟΥ ΕΡΑΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ195095 ΚΡ11 00:48.42.6

2011ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ189666 ΚΡ11 00:48.69.7

2011ΓΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197809 ΚΡ11 00:49.99.8

2011ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ198253 ΚΡ11 00:56.66.9

2011ΤΣΙΓΚΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ192333 ΚΡ11 01:02.30.10

2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192191 ΚΡ11.11

2011ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΙΟΛΗ ΓΝΟΑ196104 ΚΡ11.12

2011ΖΕΜΠΕΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΝΗΡΧΑΛ192391 ΚΡ11.13

2011ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ189908 ΚΡ11.14

2011ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190087 ΚΡ11.15

2011ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ186632 ΚΡ11.16
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178136 ΑΓ12 00:36.03.1

2010ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΩΣ ΚΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184718 ΑΓ12 00:37.25.2

2010ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ185422 ΑΓ12 00:40.18.3

2010ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ185432 ΑΓ12.4

2010ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197702 ΑΓ12.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185431 ΚΡ12 00:36.80.1

2010ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ196067 ΚΡ12 00:39.23.2

2010ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185436 ΚΡ12 00:39.29.3

2010ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ197530 ΚΡ12 00:40.05.4

2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185128 ΚΡ12 00:42.96.5

2010ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ198354 ΚΡ12 00:44.27.6

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187408 ΚΡ12 00:47.04.7

2010ΔΑΝΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ194183 ΚΡ12.8

2010ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185566 ΚΡ12.9

2010ΚΑΛΤΣΗ ΛΥΔΙΑ ΕΟΦΠΦ192282 ΚΡ12.10

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΟΠΦ184667 ΚΡ12.11

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.196487 ΚΡ12.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ10 01:42.40.1

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ10 01:54.07.2

2012ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196960 ΑΓ10 01:57.02.3

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Ρ ΑΟΠΦ193436 ΑΓ10 01:57.86.4

2012ΔΟΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187602 ΑΓ10 01:58.92.5

2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195099 ΑΓ10.6

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ197050 ΑΓ10.7

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΑΟΠΦ193440 ΑΓ10.8

2012ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΑΟΠΦ193439 ΑΓ10.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197302 ΚΡ10 01:42.39.1

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΑΚΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ10 01:49.13.2

2012ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197807 ΚΡ10 01:49.40.3

2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ10 01:50.72.4

2012ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΟΦΠΦ197049 ΚΡ10 01:59.17.5

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ10 02:00.48.6

2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ10 02:02.52.7

2012ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΟΦΠΦ197350 ΚΡ10 02:20.24.8

2012ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195250 ΚΡ10.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178135 ΑΓ12 05:45.47.1

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 ΑΓ12 06:01.77.2

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187434 ΑΓ12.3
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187409 ΚΡ12.1

2010ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ196840 ΚΡ12.2
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195099 ΑΓ10 03:45.45.1

2012ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193605 ΑΓ10.2

2012ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195251 ΑΓ10.3

2012ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195210 ΑΓ10.4

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195226 ΑΓ10.5

2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ195097 ΑΓ10.6

2012ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ197399 ΑΓ10.7

2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ10.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ10 04:04.26.1

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ10.2

2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ10.3

2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ197056 ΚΡ10.4

2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ10.5

2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ193446 ΚΡ10.6
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΝΟΑ190132 ΑΓ11 00:30.87.1

2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ191530 ΑΓ11 00:34.41.2

2011ΛΑΜΠΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199386 ΑΓ11 00:36.02.3

2011ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ189659 ΑΓ11 00:37.10.4

2011ΜΠΕΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198757 ΑΓ11 00:37.32.5

2011ΔΕΣΚΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191079 ΑΓ11 00:37.50.6

2011ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ193817 ΑΓ11 00:38.25.7

2011ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΝΟΑ193818 ΑΓ11 00:38.36.8

2011ΣΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ189473 ΑΓ11 00:38.95.9

2011ΜΠΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190904 ΑΓ11 00:39.82.10

2011ΤΣΙΡΟΥΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ192405 ΑΓ11 00:40.22.11

2011ΜΙΝΑΡΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197252 ΑΓ11 00:40.56.12

2011ΠΕΝΤΑΒΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ197352 ΑΓ11 00:41.41.13

2011ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ192403 ΑΓ11 00:41.72.14

2011ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ197734 ΑΓ11 00:41.81.15

2011ΡΟΤΣΙ ΘΩΜΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197260 ΑΓ11 00:43.34.16

2011ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ200103 ΑΓ11 00:43.46.17

2011ΝΤΟΥΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΟΠΦ189658 ΑΓ11 00:44.55.18

2011ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196094 ΑΓ11 00:48.11.19

2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ196786 ΑΓ11 00:52.51.20

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ197057 ΑΓ11 01:00.31.21

2011ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190382 ΑΓ11.22

2011ΓΚΙΡΤΖΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200390 ΑΓ11.23

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ199097 ΑΓ11.24

2011ΜΕΤΣΙΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ200034 ΑΓ11.25

2011ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ199401 ΑΓ11.26

2011ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΠΑΤΗΣ200136 ΑΓ11.27
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190889 ΚΡ11 00:35.09.1

2011ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ190027 ΚΡ11 00:35.77.2

2011ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195094 ΚΡ11 00:36.16.3

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΑΓΓ ΩΚΕΑΝΟΣ197257 ΚΡ11 00:36.23.4

2011ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΗΡΧΑΛ192775 ΚΡ11 00:36.49.5

2011ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199120 ΚΡ11 00:37.16.6

2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190383 ΚΡ11 00:38.21.7

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197256 ΚΡ11 00:39.09.8

2011ΓΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197809 ΚΡ11 00:39.39.9

2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190898 ΚΡ11 00:39.64.10

2011ΡΙΓΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198907 ΚΡ11 00:40.34.11

2011ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197254 ΚΡ11 00:40.84.12

2011ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197259 ΚΡ11 00:41.34.13

2011ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ192313 ΚΡ11 00:42.59.14

2011ΚΑΡΑΝΤΖΑΛΟΥ ΕΡΑΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ195095 ΚΡ11 00:43.72.15

2011ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ188320 ΚΡ11 00:44.31.16

2011ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194470 ΚΡ11 00:45.05.17

2011ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΙΟΛΗ ΓΝΟΑ196104 ΚΡ11 00:48.82.18

2011ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ189908 ΚΡ11.19

2011ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ189656 ΚΡ11.20

2011ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182401 ΚΡ11.21
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ12 00:31.81.1

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΑΓ12 00:31.96.2

2010ΡΑΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186100 ΑΓ12 00:32.24.3

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ172734 ΑΓ12 00:32.40.4

2010ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ185193 ΑΓ12 00:33.45.5

2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ186896 ΑΓ12 00:35.62.6

2010ΜΑΝΕΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199997 ΑΓ12 00:39.25.7

2010ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197702 ΑΓ12 00:39.34.8

2010ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195093 ΑΓ12 00:40.10.9

2010ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ190744 ΑΓ12 00:44.26.10

2010ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΝΟΑ199684 ΑΓ12 00:58.03.11

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ12.12

2010ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΠΑΤΗΣ200133 ΑΓ12.13
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ187012 ΚΡ12 00:32.84.1

2010ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187406 ΚΡ12 00:33.93.2

2010ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΙΡΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187017 ΚΡ12 00:34.71.3

2010ΚΟΥΛΠΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ184674 ΚΡ12 00:35.71.4

2010ΦΥΡΟΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197704 ΚΡ12 00:36.53.5

2010ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΙΡΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ191277 ΚΡ12 00:36.61.6

2010ΤΕΚΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ192651 ΚΡ12 00:37.61.7

2010ΚΟΝΤΖΙΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198910 ΚΡ12 00:37.89.8

2010ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198150 ΚΡ12 00:38.57.9

2010ΠΑΠΑΔΕΔΕ ΛΗΔΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195225 ΚΡ12 00:38.90.10

2010ΠΙΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198756 ΚΡ12 00:39.49.11

2010ΣΧΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ198395 ΚΡ12 00:40.29.12

2010ΒΟΥΛΑΛΑ ΖΩΗ ΩΚΕΑΝΟΣ198242 ΚΡ12 00:42.21.13

2010ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΕΛΙΝ ΓΝΟΑ186654 ΚΡ12 00:45.89.14

2010ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187410 ΚΡ12.15

2010ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ ΓΝΟΑ184476 ΚΡ12.16

2010ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ187954 ΚΡ12.17

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ184671 ΚΡ12.18

2010ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΠΑΤΗΣ200395 ΚΡ12.19

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178142 ΚΡ12.20
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182399 ΑΓ11 03:17.81.1

2011ΑΡΒΑΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190891 ΑΓ11 03:24.24.2

2011ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ190026 ΑΓ11.3

2011ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198243 ΑΓ11.4

2011ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197145 ΑΓ11.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ186632 ΚΡ11 03:58.13.1

2011ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195308 ΚΡ11.2

2011ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ189669 ΚΡ11.3

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ194307 ΚΡ11.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ12 03:24.29.1

2010ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ183971 ΑΓ12 03:25.09.2

2010ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΡΑΣΙ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189375 ΑΓ12 03:32.41.3

2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178134 ΑΓ12 03:35.51.4

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185909 ΑΓ12 03:40.93.5

2010ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ185432 ΑΓ12 03:55.92.6

2010ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184050 ΑΓ12.7

2010ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧ ΕΟΦΠΦ191320 ΑΓ12.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ12 03:05.65.1

2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 ΚΡ12 03:15.85.2

2010ΡΟΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185285 ΚΡ12 03:37.07.3

2010ΚΑΛΤΣΗ ΛΥΔΙΑ ΕΟΦΠΦ192282 ΚΡ12 03:39.97.4

2010ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ186822 ΚΡ12.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189787 ΑΓ11.1

2011ΤΣΙΡΟΥΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ192405 ΑΓ11.2

2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191102 ΑΓ11.3

2011ΠΕΝΤΑΒΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ197352 ΑΓ11.4

2011ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ191271 ΑΓ11.5

2011ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ192281 ΑΓ11.6

2011ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ189659 ΑΓ11.7

2011ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ189663 ΑΓ11.8

2011ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182405 ΑΓ11.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ191267 ΚΡ11 03:22.58.1

2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192191 ΚΡ11.2

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ189788 ΚΡ11.3

2011ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190087 ΚΡ11.4

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΚΡ11.5

2011ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ190216 ΚΡ11.6

2011ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ189656 ΚΡ11.7

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΑΟΠΦ194308 ΚΡ11.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΩΣ ΚΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184718 ΑΓ12 02:56.54.1

2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΥΛΟ ΕΟΦΠΦ188502 ΑΓ12 03:04.41.2

2010ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ185422 ΑΓ12 03:05.46.3

2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟ ΕΟΦΠΦ188501 ΑΓ12 03:38.82.4

2010ΠΟΔΗΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕ ΩΚΕΑΝΟΣ198244 ΑΓ12.5

2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ186896 ΑΓ12.6

2010ΛΑΜΠΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΟΠΦ184675 ΑΓ12.7
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΑΛΠΟΥΝΙΑ ΑΓΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187895 ΚΡ12 03:07.18.1

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ12 03:07.57.2

2010ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛΙ ΑΟΠΦ184668 ΚΡ12 03:09.19.3

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΚΡ12 03:10.53.4

2010ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ197530 ΚΡ12 03:17.44.5

2010ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΚΥΒΕΛΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ191464 ΚΡ12.6

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΟΠΦ184667 ΚΡ12.7

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ184671 ΚΡ12.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178136 ΑΓ12 10:11.60.1

2010ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184019 ΑΓ12 10:48.97.2

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ184421 ΑΓ12.3

2010ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΦ184632 ΑΓ12.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 - 29 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184452 ΚΡ12 10:54.61.1

2010ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191531 ΚΡ12 11:15.95.2

2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185128 ΚΡ12.3

2010ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185431 ΚΡ12.4

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ184672 ΚΡ12.5

2010ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ184676 ΚΡ12.6

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΟΠΦ184677 ΚΡ12.7
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